
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Veronika PECHMANNOVÁ 

Studijní program:    Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce: Udržitelný rozvoj 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Předkládaná práce se zaměřuje na problematiku udržitelného rozvoje, zejména na zlepšení zdravotní péče 

v Africe. Zatímco u organizace ADRA je zmíněn jeden konkrétní projekt, u Lékařů bez hranic tomu tak 

není a v práci je popisována pouze celková aktivita v Africe. Dle mého názoru tak nebyly vhodně zvoleny 

projekty k porovnání. Projekty tak nejsou nijak srovnávány  ani analyzovány a následná SWOT analýza je 

společná pro obě organizace, stejně tak většina doporučení. I když činnosti odbou organizací se od sebe 

odlišují. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji zejména kvůli nedostatkům v praktické části hodnotit 

stupněm dobře. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1. Vysvětlete, v čem se odlišuje činnost společnosti ADRA a Lékařů bez hranic. 

2. Proč jste pro propagaci vybrala zrovna Tik Tok, který je v současné době vnímán jako problematický a 

v několika zemích bylo jeho  používání nedoporučeno.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. 5. 2023        Podpis hodnotitele  


